JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

ANO XLVIII

Criado pela Lei nº 229/74           EDIÇÃO EXTRA         Em  11 de janeiro de 2022.

__________________________________________________________________________________

Atos do Executivo

Página 1 de 3

Av. Presidente João Pessoa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08

Fone: (83) 3457-2419 – E-mail: pm.pisabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com
Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA POSSE N°

001/2022

 A Prefeitura de Princesa Isabel, Estado da

Paraíba, representada pelo Prefeito Ricardo Pereira do

Nascimento, no uso de suas atribuições legais, torna

público e CONVOCA os candidatos, constantes no

Anexo I, que obedeceram as exigências contidas nos

seguintes editais: Editais de Convocações nº 002/2020

e nº 006/2021, os quais foram considerados APTOS,

para comparecerem ao ato de POSSE, que se dará no

dia 01 de fevereiro de 2022, as 09:00hs na sede da

Câmara Municipal, Casa Adriano Feitosa, situada à

Avenida Presidente João Pessoa, Princesa Isabel - PB.

 O Convocado que não comparecer ao Ato de

POSSE será considerado desistente, perdendo a

respectiva vaga.

E para que chegue ao conhecimento de todos

e que ninguém possa alegar ignorância, faz baixar o

presente EDITAL que será publicado no Diário Oficial

do Município, Diário Oficial dos Municípios

(FAMUP), nos endereços

eletrônicos: www.princesa.pb.gov.br e

www.diariomunicipal.com.br/famup, a Secretaria de

Finanças, Administração e Planejamento também fará

contato telefônico com os convocados.

Princesa Isabel-PB, em 11 de janeiro de 2022.

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO

Prefeito

ANEXO I

LISTA DOS CONVOCADOS PARA POSSE

CUIDADOR DE CRIANÇA ESPECIAL

INSC NOME DO CANDIDATO
ORDEM

CLASS.
SITUAÇÃO

02663 MARIA RAFAELLE

CASUSÃO DE OLIVEIRA

1 Classificad

a

02574 LÍDIA FRANCELINA
ALVES

2 Classificad
a

03208 ISRAEL CANDIDO

SOARES

4 Classificad

a

02111 CHARLIANA FERREIRA

CARNEIRO

5 Classificad

a

02007 MARIA SALETE

PAULINO NETA

6 Classificad

a

01105 RITA DE CÁSSIA

GOMES DINIZ

7 Classificad

a

ANALISTA DE CONTROLE INTERNO

INSC NOME DO CANDIDATO
ORDEM

CLASS.
SITUAÇÃO

03888 DIONÉSIO ULISSES DE

MEDEIROS

1 Classificad

o

01996 MAYARA SOUZA
NASCIMENTO

2 Classificad
a

ASSISTENTE SOCIAL

INSC NOME DO CANDIDATO
ORDEM

CLASS.
SITUAÇÃO

01329 JOYCE DAYANNE

HENRIQUES ARAÚJO

3 Classificad

a

06588 MARIA DE LOURDES

ZACARIAS DA SILVA

4 Classificad

a

ASSISTENTE SOCIAL (PNE)

INSC NOME DO CANDIDATO
ORDEM

CLASS.
SITUAÇÃO

06598 JUSCILENE DE SOUSA

DA SILVA

1 Classificad

a

EDUCADOR FÍSICO

INSC NOME DO CANDIDATO
ORDEM

CLASS.
SITUAÇÃO

00924 ROBERTA COSTA DO

NASCIMENTO

1 Classificad

a

FONOAUDIÓLOGO

INSC NOME DO CANDIDATO
ORDEM

CLASS.
SITUAÇÃO

00054 MARIA DULCIMAR

PEREIRA DOS

SANTOS

1 Classificad

o

MÉDICO VETERINÁRIO

INSC NOME DO CANDIDATO
ORDEM

CLASS.
SITUAÇÃO

02938 RIQUELE BARBOSA

DO NASCIMENTO

1 Classificad

a

mailto:pm.pisabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/
http://www.princesa.pb.gov.br/
http://www.diariomunicipal.com.br/famup

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

ANO XLVIII

Criado pela Lei nº 229/74           EDIÇÃO EXTRA         Em  11 de janeiro de 2022.

__________________________________________________________________________________

Atos do Executivo

Página 2 de 3

Av. Presidente João Pessoa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08

Fone: (83) 3457-2419 – E-mail: pm.pisabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com
Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa

NUTRICIONISTA

INSC NOME DO CANDIDATO
ORDEM

CLASS.
SITUAÇÃO

07034 EDNA JUDITE DA
SILVA

1 Classifica
da

07040 MICHERLAYNE
EVEN OLIVEIRA

LIMEIRA

2 Classifica
da

PSICOPEDAGOGO

INSC NOME DO CANDIDATO
ORDEM

CLASS.
SITUAÇÃO

02114 BRENDA DE FÁTIMA

TEODÓDIO GOMES

RABÊLO

2 Classificad

a

01781 MARIA CAROLINA

BRITO SILVA

3 Classificad

a

PSICÓLOGO EDUCACIONAL

INSC NOME DO CANDIDATO
ORDEM

CLASS.
SITUAÇÃO

07087 JAKELINE DEBORA

BRITO VASCONCELOS

3 Classificad

a

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

INSC NOME DO CANDIDATO
ORDEM

CLASS.

SITUAÇÃO

01401 JAKSON CARLOS LINS

LEITE

2 Classificad

o

05972 MATHEUS EMANUEL

DOS SANTOS SILVA

6 Classificad

o

01525 FRANCISCO INÁCIO

DINIZ

7 Classificad

o

03804 MÁRCIO DJAILSON
VERÍSSIMO DA SILVA

14 Classificad
o

00199 ESMERALDA DIAS

CASUSÃO

15 Classificad

a

04873  JANDESON HENRIQUE

ALVES DA SILVA

17 Classificad

o

02602 GIOVANNI DA COSTA

DE SOUSA

19 Classificad

o

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (PNE)

INSC NOME DO CANDIDATO
ORDEM

CLASS.
SITUAÇÃO

01755 MARIA APARECIDA

BERNARDINO

1 Classificad

a

COZINHEIRA

INSC NOME DO CANDIDATO
ORDEM

CLASS.
SITUAÇÃO

01021 FABIANA BATISTA DA

SILVA SANTOS

1 Classificad

a

04520 OLGA LIMA DOS
SANTOS

2 Classificad
a

07058 ATAINE GINÇALVES

DINIZ

3 Classificad

a

00388 LEGIANE PEGADO

CORDEIRO

4 Classificad

a

OFICINEIRO

INSC NOME DO CANDIDATO
ORDEM

CLASS.
SITUAÇÃO

02744 YASMIM DE OLIVEIRA

CASUSÃO

1 Classificad

a

03265 LUIS ALBERTO

HENRIQUE DE AMORIM

2 Classificad

o

VIGIA

INSC NOME DO CANDIDATO
ORDEM

CLASS.
SITUAÇÃO

01099 GENILDO FERREIRA DE

CARVALHO

5 Classificad

o

AGENTE ADMINISTRATIVO

INSC NOME DO CANDIDATO
ORDEM

CLASS.
SITUAÇÃO

02279 JOSÉ GLÁUBER
TORRES LOPES

1 Classificad
o

00187 ESTHEFÊNY NAYLA

GOMES DOS SANTOS

2 Classificad

a

05657 ANTÔNIA TIMÓTEO DE

CARVALHO

5 Classificad

a

01784 NÍCOLAS DIAS

ALMEIDA

7 Classificad

o

05143  MARCOS JOSÉ
NOGUEIRA DA COSTA

9 Classificad
o

06561 JANAINA MELO DE

OLIVEIRA

10 Classificad

a

02671 MARIO SÉRGIO

ANDRADE NUNES

12 Classificad

o

05424 WESLEY SAMUEL

CORDEIRO FERREIRA

13 Classificad

o

04572 MARIA DAS GRAÇAS

MOURA DOS SANTOS

15 Classificad

a

mailto:pm.pisabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

ANO XLVIII

Criado pela Lei nº 229/74           EDIÇÃO EXTRA         Em  11 de janeiro de 2022.

__________________________________________________________________________________

Atos do Executivo

Página 3 de 3

Av. Presidente João Pessoa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08

Fone: (83) 3457-2419 – E-mail: pm.pisabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com
Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa

06383 WELLINGTON JOSÉ DE

ARAÚJO DE LIMA

17 Classificad

o

05783 JOSEFA ERIKA

CARVALHO

22 Classificad

a

AGENTE ADMINISTRATIVO (PNE)

INSC NOME DO CANDIDATO
ORDEM

CLASS.

SITUAÇÃ

O

02015 MANOEL FÁBIO DE

LIMA FREIRE

1 Classific

ado

MONITOR DE EDUCAÇÃO

INSC NOME DO CANDIDATO
ORDEM

CLASS.
SITUAÇÃO

02812 MARIANA DOMINGOS 2 Classificad

a

02344 MARIA REGINA

BARBOSA DA SILVA

3 Classificad

a

00625 EDNEA FERREIRA DE

AMORIM HENRIQUES

4 Classificad

a

RECEPCIONISTA

INSC NOME DO CANDIDATO
ORDEM

CLASS.
SITUAÇÃO

07165 CARLA CAROLINE

BARROS DOS SANTOS

2 Classificad

a

01330 FELICINA DE

MEDEIROS

FERNANDES

3 Classificad

a

01854 LUCIANA ALVES DE

FREITAS

4 Classificad

a

05733 AIANE ÉRICA DA
SILVA

5 Classificad
a

06131 FÁTIMA ELIANA DE

CARVALHO BARBOSA

8 Classificad

a

03663 MARIA TATIANA

CARNEIRO LIMA

9 Classificad

a

RECEPCIONISTA (PNE)

INSC NOME DO CANDIDATO ORDEM

CLASS.

SITUAÇÃO

01114 ANA CLAUDIA DO
NASCIMENTO

1 Classificad
a

CONDUTOR SOCORRISTA DO SAMÚ

INSC NOME DO CANDIDATO
ORDEM

CLASS.
SITUAÇÃO

05014 JOHNNY MENEZES

LOPES

1 Classificad

o

06489 MARCIO GOMES

CAMARA

2 Classificad

o

00311 GILBERTO BEZERRA

LEITE

3 Classificad

o

CONDUTOR SOCORRISTA DO SAMÚ (PNE)

INSC NOME DO CANDIDATO
ORDEM

CLASS.
SITUAÇÃO

04803 DARIO CLECIO BRAZ

DA SILVA

1 Classificad

o

EDUCADOR SOCIAL

INSC NOME DO CANDIDATO
ORDEM

CLASS.
SITUAÇÃO

01367 JÂNIA ANTAS

MADEIRO

1 Classificad

a

06146 MÁRCIA REJANE

PEREIRA DE AGUIAR

2 Classificad

a

OPERADOR DE RÁDIO SAMÚ

INSC NOME DO CANDIDATO
ORDEM

CLASS.
SITUAÇÃO

06662 WELLINGTON LUIZ DA

SILVA JÚNIOR

2 Classificad

o

TÉCNICO EM FARMÁCIA

INSC NOME DO CANDIDATO
ORDEM

CLASS.
SITUAÇÃO

03482 IONE FIDELIS DE

SOUSA SANTOS

1 Classificad

a

02580 JANAIARA REJANE

CORDEIRO DA COSTA

2 Classificad

a

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

INSC NOME DO CANDIDATO
ORDEM

CLASS.
SITUAÇÃO

06124 PEDRO VINÍCIUS

ALCÂNTARA OLIVEIRA

2 Classificad

o

Princesa Isabel-PB, 11 de janeiro de 2022.

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO

Prefeito

mailto:pm.pisabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/